Actum in Castro Premistich
 Feria Tercia post festum
 Quinquagesime et Individuae
 Trinitatis proxima Anno ¹⁰/₁₀
 Domini Millesimo Sexcenti-
 cesimo Quinquagesimo Tertio
 Kulczycka Kulczyckie
 niu Donat

Comparens persibi cor' offis et Actis offis Castrech Capitad Brdyschis Alis
 Maruebra Alis Alis Procopij Kulezycki filia Alis vs Pauli Kulezycki Melkovic
 coruam lina cum eiu'dea man' sui vti tutis Coniugalit affiscentia et utroque ad
 infrascripta consensu lara mente et corpore exis a Terris vicibus lumb; lumb;
 lumb; suis quibusvis proprijs et competes vno Brdyschis vs Castrech Capit' Brd-
 yschis iurisdictioni quoad acta hanc attinet se ad succubus ac bonis suis g'li' orbis
 totali et plene incorporat atq' subiecta plena libere subie' ac per ex offis re-
 cognoit Quia ipsa bona sua propria et hereditaria infra scripta nempe tota et inte-
 gra lortia lura quocunq' se Recognite post Alis Alis Tycho Kulezycki luro turca auusa:
 lura sed iure diuino et naturali succore in bonis illis Kulezycke Terra offis Brdyschis
 consistet concernat et competat lura omni quibusvis iure dominio proprietate tituloq'
 hereditario bonoq' offis vtilitatibus fructibus p'uenibus redditibus casu lura ob-
 uentionibus attinetq' et pertinet g'li' vniuersis Alis h'it ex quibus lura dominio proprietate
 ac lura competes et prodigatibus pro se Recognite luraq' succubus aut alio quopud
 referuat lura ex ipis vno post offis bona ipsa et Recognite tenit lura et posside-
 bat ipsa lura lura concernant ac eide' seruabant lura ex iure et defectu Alis lura

+

Kulebicki Inio tarta Ruelka eiusq; posteris dedit donavit in scriptis et recognovit prout
 offes dat donat ac titulo juris aere et irrevocabilis donationis in scriptis et recognovit
 Inveniens bona offes donata iam ex unius et defectu eide Regis illis Kulebicka supra
 scriptis illi Kulebicki eiusq; posteris cor offes offes dat et admittit reale Inveniens
 et actualiter pacificisq; possessionem per Males querecurq; competens et illis duos die qua
 curq; voluerit offese acceptas Per ipsa Donatar sua et eig posteris bona offata offes
 donata ad omnes utilitates et usum fructibus gerendi habendi et possidendi illisq; quiete et
 pacifice usi fructuari eademq; ad usum suos et suorum successorum quousvis bene placuit libere
 et effectualiter comertere perpetuis et sui tenoris temporibus Debetq; et tenebitur Inveniens
 Recognos prout se ac suos successores in et sub bonis suis quibuslibet aliis quibusvis
 personis habitis et habendis offato Donatar suo in scriptis et obligat offes ipsa et eius suc
 cessores in dictis bonis offes donatis et rebus eorumdem ab omni et quavis in peti hinc
 iudicia quaviscumq; pertorandis cuiuscumq; conditionis staty et tenoris exortibus per oes
 personarum Terrarum prout ad qualibet personam Terrarum spectat et pertinet Offes ipsa
 in omni Iudicio et officio Regni toties quousvis fuerit tueri defendere evincere inter
 cedere et liberare videlicet ad possessionem reddere Nec non bona offata offes donata
 ab aliis in genere Iuris et Inveniens personis et possessionis suis eadem bona factis et
 faciendis Sed etiam a quibusvis Aliis suis eadem bona importat et importatibus suis
 deniq; et per hinc processibus suis quibusvis in quocumq; iudicio et gradu suis deper
 in quousvis Iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis ac suis offatibus bonis perductis et per
 ductis eorumdem et liberans iudicij et libera semper facere ac etiam Inveniens offatibus
 officio offes ad ipsa in iudicio bonorum offatibus offes donatoribus suis per Males et illis
 offes se requiratur non derogare uno debet et tenebitur eadem libere et effectua
 liter dare et admittere Itaq; et ad ipsa eadem possessionem et usum fructibus quousvis
 quousvis modo ten per se quod per suos quousvis submissas et subordinatas personas non possit
 pedire nec adire ipsa Donatar sua et eig posteris in quibusvis non iniuriam Ita et

eadem hora offerat donata idem Donatorius suis ad possidendo quieto et pacifice offerat Inferior
 Donatorius vigore tenere habere et possidendo queat perpetuo et in suis irrevocabili tergo
 Selig' sub datus Terrestribz simplr absq' Corporali iuramento taxad per eandem Recognit
 aut eig' successores offerat Donatorius suo eiusq' possens ob non completio' huiusmodi omnium
 et singuloru' tam in parte qm in toto tunc quousq' fuerit ad solued' succubed' pro
 quibz quide' datus tenentz simplr taxad ac ne aliqua p'ntia ex pmissis non Completo
 complet' litta' exis' unata Recognit aut eig' successores Ad instantia' p'roch' Donatorij sui
 sine eig' possens ad officio' offerat Capite' Capite' B'ndict' ext'ur ne cepta p'p'rasio
 quod respondet spectat mediat' seaper in p'imo l'it'one tenet' tanquid' percipit' stare
 sui parere respondere Beata p'p'ra hanc Inferior hinc satisfecere ac omne iudicium
 pati debebit et tenabitur se q' ac suos successores ad eandem omnia obligat eundem tenet'
 p'imo percipit' et alios occasione' consequed' Can' eundem tenet' seaper percipit'
 Vera infirmitate pro n'ra' in n'ra' etate succed' legatione' extra vel extra Regem
 servitio militari ad n'ra' ad evictore' vel alij quibusvis d'ilectioibz et legalibz
 impediment' non differend' ad quietudine' ultra proximos officio' offerat Capite' B'ndict'
 Tenet' dilectio' sibi non recipied' nullaq' Motio nec appellacione' ac eandem p'p'rasio
 facied' ac p'missa omnia p'ntia simplr vel simpliciter enapio' suscipied' f'etaly
 iuris p'p'rasio tenet' bello Comendacione' absq' oibz iuris remedijs et defen' non sub
 terfugiendo Inferiore offerat desuper mediat'

Kulczycki Consorti reformat

comparer perant coram officio et Actis offerat Castred Capitibus B'ndict' et h' Baulz
 Kulczycki Melkovic' tamis recte et corpore exis' a Tenet' D'ictibus suis by d'ictoribus
 suis quibusvis proprijs et competed' mod' B'ndict' in Capite' Capite' B'ndict' d'ictio:
 non quod actus hanc attinet sed successores ac boni d'ict' q'nt' oibz totali et plenarie in
 corporad' atq' subyied' p'ntia libere pube' ac p'p'rasio recognit' Quia ipse et h' Marchis
 h' oia' p'p'rasio Kulczycki Consorti in suis l'it'one eiusq' possens sume' atq'
 Quinquaginta flored' solad' ratione vend' totis et expeditionis post ip' accept'